
к-сть тестів в-сть, грн. к-сть тестів в-сть, грн. к-сть тестів в-сть, грн. 
1 2 3 4 5 6 7 8

1 Вінницька область 0 0,00 0 0,00 3072 57384,96

2 Волинська область 0 0,00 0 0,00 384 7173,12

3 Дніпропетровська область 0 0,00 0 0,00 9792 182914,56

4 Донецька область 384 12472,32 96 6236,16 5088 95043,84

5 Житомирська область 0 0,00 0 0,00 2592 48418,56

6 Закарпатська область 0 0,00 0 0,00 1344 25105,92

7 Запорізька область 768 24944,64 384 24944,64 2784 52005,12

8 Івано-Франківська область 0 0,00 0 0,00 768 14346,24

9 Київська область 192 6236,16 0 0,00 3072 57384,96

10 Кіровоградська область 192 6236,16 48 3118,08 1152 21519,36

11 Луганська область 0 0,00 0 0,00 0 0,00

12 Львівська область 288 9354,24 48 3118,08 2880 53798,40

13 Миколаївська область 192 6236,16 48 3118,08 3648 68144,64

14 Одеська область 1152 37416,96 144 9354,24 17568 328170,24

15 Полтавська область 192 6236,16 0 0,00 1920 35865,60

16 Рівненська область 0 0,00 0 0,00 480 8966,40

17 Сумська область 192 6236,16 0 0,00 1536 28692,48

18 Тернопільська область 192 6236,16 0 0,00 576 10759,68

19 Харківська область 768 24944,64 144 9354,24 2304 43038,72

20 Херсонська область 192 6236,16 48 3118,08 1536 28692,48

21 Хмельницька область 192 6236,16 48 3118,08 1344 25105,92

22 Черкаська область 192 6236,16 48 3118,08 2688 50211,84

23 Чернівецька область 0 0,00 0 0,00 768 14346,24

24 Чернігівська область 384 12472,32 96 6236,16 2880 53798,40

25 Місто Київ 2400 77952,00 144 9354,24 4800 89664,00

26 0 0,00 0 0,00 0 0,00

27 0 0,00 0 0,00 0 0,00

Разом: 7872 255682,56 1296 84188,16 74976 1400551,68

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства охорони здоров'я України

16.07.2018 № 1316

Розподіл тест-систем для проведення підтверджуючих досліджень при виявленні антитіл до ВІЛ, закуплених за кошти Державного бюджету України на 2017 рік 
за бюджетною програмою КПКВК 2301400 «Забезпечення медичних заходів окремих державних програм та комплексних заходів  програмного  характеру»  за  

напрямом «Закупівля лікарських засобів, імунобіологічних препаратів  (вакцин),  медичних  виробів,  інших  товарів  і  послуг»  в  частині «Закупівля тест-
систем для діагностики ВІЛ-інфекції, супроводу АРТ та моніторингу перебігу  ВІЛ-інфекції у хворих, визначення резистентності вірусу, проведення референс-

досліджень»

№ 
з/п

 Найменування 
адміністративно-
територіальної 

одиниці/закладу

T1-1601C, Тест-система імуноферметна для кількісного визначення 
та підтвердження антигену р24 ВІЛ-1 DIA® -HIV-p24 (96 тестів в 1 

упаковці) 
/ПрАТ «НВК «ДІАПРОФ-МЕД», Україна

Ціна за тест 32,48 грн

T1-1601C, Тест-система імуноферметна для кількісного 
визначення та підтвердження антигену р24 ВІЛ-1 DIA® -HIV-

p24 (48 тестів в 1 упаковці)
/ПрАТ «НВК «ДІАПРОФ-МЕД», Україна

Ціна за тест 64,96 грн

72386, Набір Genscreen™ ULTRA HIV Ag-Ab для 
одночасного виявлення антигену ВІЛ-1 та антитіл ВІЛ 

1/2, 96 тестів 
/BIO-RAD, Франція

Ціна за тест 18,68 грн

НДСЛ "ОХМАТДИТ" МОЗ 
України
ДУ «Центр громадського 
здоров'я МОЗ України» 



1 2

1 Вінницька область

2 Волинська область

3 Дніпропетровська область

4 Донецька область

5 Житомирська область

6 Закарпатська область

7 Запорізька область

8 Івано-Франківська область

9 Київська область

10 Кіровоградська область

11 Луганська область

12 Львівська область

13 Миколаївська область

14 Одеська область

15 Полтавська область

16 Рівненська область

17 Сумська область

18 Тернопільська область

19 Харківська область

20 Херсонська область

21 Хмельницька область

22 Черкаська область

23 Чернівецька область

24 Чернігівська область

25 Місто Київ

26

27

Разом:

№ 
з/п

 Найменування 
адміністративно-
територіальної 

одиниці/закладу

НДСЛ "ОХМАТДИТ" МОЗ 
України
ДУ «Центр громадського 
здоров'я МОЗ України» 

Загальна вартість, грн. 

к-сть тестів в-сть, грн. к-сть тестів в-сть, грн. к-сть тестів в-сть, грн. 
9 10 11 12 13 14 15

480 10425,60 2880 29635,20 80 37893,60

0 0,00 288 2963,52 20 9473,40

0 0,00 9600 98784,00 900 426303,00

1536 33361,92 5088 52355,52 400 189468,00

480 10425,60 2208 22720,32 100 47367,00

384 8340,48 768 7902,72 40 18946,80

2496 54213,12 2784 28647,36 540 255781,80

384 8340,48 480 4939,20 20 9473,40

768 16680,96 3072 31610,88 340 161047,80

960 20851,20 960 9878,40 60 28420,20

0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

960 20851,20 2112 21732,48 220 104207,40
1920 41702,40 3840 39513,60 200 94734,00

2400 52128,00 16608 170896,32 360 170521,20

960 20851,20 1920 19756,80 280 132627,60

384 8340,48 384 3951,36 80 37893,60

480 10425,60 960 9878,40 100 47367,00

960 20851,20 384 3951,36 40 18946,80

1440 31276,80 1920 19756,80 160 75787,20

480 10425,60 864 8890,56 100 47367,00

192 4170,24 960 9878,40 80 37893,60

1248 27106,56 1920 19756,80 160 75787,20

768 16680,96 480 4939,20 60 28420,20

1728 37532,16 2496 25683,84 60 28420,20

4704 102170,88 4704 48404,16 100 47367,00

0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00

26112 567152,64 67680 696427,20 4500 2131515,00 5135517,24

Т.Т. Пістун

01.51, Уні-ВІЛ-1,2 АТ-БЕСТ  Тест-система імуноферментна 
для виявлення сумарних антитіл до вірусу імунодефіциту 

людини 1/2 типу (комплект 1, 96 тестів)
/ТОВ "Бест Діагностик", Україна

Ціна за тест 21,72 грн

КТ-011/1, Рекомбінант-ВІЛ 1,2-МБА, комлект №1 
Імуноферментна тест-система для виявлення антитіл до 
вірусу інмунодефіциту людини першого та другого типів

/ТОВ "МедБіоАльянс", Україна

Ціна за тест 10,29 грн

80540, Набір діагностичний для лінійного імуноаналізу 
INNO-LIA HIV I/II Score (20 тестів в 1 паковці) 

/Fujirebio Europe N.V., Бельгія

Ціна за тест 473,67грн

135 339,36

19 610,04

708 001,56

388 937,76

128 931,48

60 295,92

440 536,68

37 099,32

272 960,76

90 023,40

213 061,80
253 448,88

768 486,96

215 337,36

59 151,84

102 599,64

60 745,20

204 158,40

104 729,88

86 402,40

182 216,64

64 386,60

164 143,08

374 912,28

Директор Департаменту 
економіки і фінансової політики      
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